证券代码: 603131 证券简称: 上海沪工 公告编号: 2025-043

债券代码: 113593 债券简称: 沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司 关于使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海沪工焊接集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 4 月 25 日召开第四届董事会第三十次会议和第四届监事会第十八次会议,会议审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理额度的议案》,同意公司及下属公司使用单日最高余额不超过 2 亿元人民币的闲置募集资金进行现金管理。本议案已经公司 2023 年年度股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2024 年 4 月 27 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《关于使用闲置募集资金进行现金管理额度的公告》(公告编号:2024-018)。公司于 2025 年 4 月 23 日召开第五届董事会第七次会议和第五届监事会第四次会议,会议审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理额度的议案》,同意公司及下属公司使用单日最高余额不超过 2 亿元人民币的闲置募集资金进行现金管理。本议案已经公司 2024 年年度股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 25 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《关于使用闲置募集资金进行现金管理额度的公告》(公告编号:2025-020)。

公司于 2025 年 5 月购买了上海浦东发展银行股份有限公司(以下简称"浦发银行")的对公结构性存款。截至本公告披露日,公司已赎回上述产品,收回本金人民币 9,000 万元,并获得利息收益人民币 49.50 万元。上述现金管理产品本金和利息收益均已归还至募集资金账户,具体情况如下:

受托方名称	产品名称	认购金额	产品	实际收益
		(万元)	期限	(万元)
浦发银行	利多多公司稳利 25JG6574 期(三	9, 000	90 天	49. 50
	层看涨)人民币对公结构性存款			

特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会 2025年8月7日